m

[image: Logo Câmara Municipal_Com_CNPJ (1)]

[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 087/2025  		                                   		Em 13 de outubro de 2025.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

	 “Promover a alegria e o bem-estar das crianças é investir no futuro e fortalecer os laços de solidariedade e amor em nossa comunidade.”
	A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta da Vereadora MARIA DAS VITÓRIAS BEZERRA DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO ao senhor José de Azevedo Dantas, mais conhecido como Dué Azevedo, pela brilhante realização do 21º Dia das Crianças, evento que proporcionou momentos de alegria, diversão e confraternização às famílias carnaubenses.
	A presente Moção expressa o reconhecimento desta Casa Legislativa pela dedicação, compromisso e sensibilidade do homenageado, que há mais de duas décadas promove uma celebração marcada pelo espírito de solidariedade e inclusão, levando sorrisos e esperança às crianças do município.
	Assim, a Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas registra, com honra, este Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso, a ser inscrito nos anais deste Parlamento, como demonstração pública de apreço e gratidão pela significativa contribuição do senhor Dué Azevedo à comunidade carnaubense.
		Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 13 de outubro de 2025.

______________________________________________
[bookmark: _heading=h.yhftr4rh08m1]MARIA DAS VITÓRIAS BEZERRA DANTAS
Vereador Proponente

c
image1.png

image2.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com